: TE ,DM 3,2114, 0
 : TE ,DM 3,2114, 0

DEMO

(qui) si dematur I, et sola sit vocalis U, / non erit iam Q necesse syllabae praeponere
 cum dempta est syllaba prima (DA 6M), / quae demi poterit, reliqui fient anapaesti
 "at tuba...", / at, coniunctio quae solida est, cum demitur... / .ct anapaesticus (U) iste
 "at tuba...", / at...cum demitur inde, / ea formula fiet, ut est anapaesticus (versus) iste
 ita si capiti demptus erit subinde solus (spondeus)
 sic additur, "o quam miserarum...amori":/ cum demitur autem, "miserarum est neque amori"
 "miserarum est neque amori":/...demere si breves volemus, / apo meizonos idem...redibit
 "cantabunt nihil" cum dempsi, pars cetera restat, / "Damoetas et Lyctius Aegon"
 ex versu partem cum demo Maronis, / noscere unde tibi tales generentur epodi (DA 4M)
 pastorale...cum quis componere carmen, / tetrametrum absolvat, cui portio demitur ima
 portio demitur ima, / quae solido a verbo poterit conectere versum
 ut non epodum subderet vel demeret, aut adderet, quo legem iambi vel eret
 sed et trimetru (IA), ut quadratus, hic potest/ accephalos esse, prima quando demitur

: TE ,DM 2, 731, 0
 : TE ,DM 3,1852, 0
 : TE ,DM 3,1856, 0
 : TE ,DM 3,1856, 0
 : TE ,DM 3,2077, 0
 : TE ,DM 3,2086, 0
 : TE ,DM 3,2087, 0
 : TE ,DM 3,2097, 0
 : TE ,DM 3,2110, 0
 : TE ,DM 3,2124, 0
 : TE ,DM 3,2124, 0
 : TE ,DM 3,2266, 0
 : TE ,DM 3,2420, 0

"adest celer...vides"/ cum demo primam, quod relinqu tale fit,/ "est celer...vides"
pedem hinc iambum duplcam/ "mea reni" si dempseris, relinquitur/ "det in domo lacunar"
"carmen...dabunt sorores".//...cum dempsero versui "sorores"/ "carmen...dabunt" manebit
binas hic (ASCL 16S) capiti totque itidem deme novissimas:/ fient in medio...tres cheriambici : TE ,DM 3,2425, 0
: TE ,DM 3,2481, 0
: TE ,DM 3,2604, 0
: TE ,DM 3,2719, 0

DEMPTA (S)

cum dempta est syllaba prima (DA 6M),/ quae demi poterit, reliqui fient anapaesti
"tuba...aere recurvo"./ ultima VO remanet, quia dempta est syllaba prima
si dempta prima syllaba adiecto pedi est,/ quem de duobus esse iambis perspicis
prima cum dempta iambu duplici,/ longam relinqu convenit, post alterum/ manere iambum...
"adest celer phaselus est":/ cum prima dempta est, redditur/ "est celer phaselus est"
sunt qui tradiderint (ASCL), ultima versui/ tamquam pentametro (DA) syllaba dempta sit... : TE ,DM 3,1851, 0
: TE ,DM 3,1859, 0
: TE ,DM 3,2280, 0
: TE ,DM 3,2284, 0
: TE ,DM 3,2461, 0
: TE ,DM 3,2651, 0

DEMPTA (S) *

"adest celer phaselus est"://... a cum suprema (dempta), claudicat "adest...phaselus" : TE ,DM 3,2463, 0